Harmonogram aktivít Projektu

	                               Prijímateľ:
	HOTEL PARTIZÁN, s.r.o.

	Sídlo prijímateľa:
	Bystrá 108, Tále, pošta Brezno 977 65

	Výzva:
	DOP2009-SIP004

	Názov projektu:
	Predvídame zmeny investovaním, rozvojom a stabilizáciou zamestnancov Hotela Partizán

	Kód projektu:
	27110230365


na mesiac október 2011
	Názov aktivity
	Termín konania aktivity (DD/MM/RRRR)
	Čas konania aktivity
(od - do)
	Miesto realizácie aktivity
	Gestor aktivity
	Plánovaný počet účastníkov 

	Aktivita 2 - Jazykové vzdelávanie

(NJ začiatočníci)
	3.10.2011-2hod

4.10.2011-2hod

5.10.2011-2hod

6.10.2011-2hod

10.10.2011-2hod

11.10.2011-2hod

12.10.2011-2hod

13.10.2011-2hod

17.10.2011-2hod

18.10.2011-2hod

19.10.2011-2hod

20.10.2011-2hod

24.10.2011-2 hod

25.10.2011-2hod

26.10.2011-2hod

27.10.2011-2hod

31.10.2011-2hod
	2 hod/denne

17:00-19:00


	Školiace a učebné priestory žiadateľa – v hoteli Partizán, Tále
	Consulting & Education Partners,s.r.o.
	5


